
 

 

Philips Flip&Juice™ 
Blender
Vysokorychlostní mixér 
s modulem odšťavňovače

Technologie Flip&Juice™
Technologie ProBlend Ultra
Aplikace NutriU
Rychlý výběr programů

HR3770/00
Mixujte nebo i odšťavňujte.

Šťáva s dužinou nebo i bez ní díky technologii Flip & Juice™
Nový mixér Philips Flip & Juice™ s revoluční nádobou a vestavěným filtrem připraví šťávy 
s dužinou nebo i bez ní. Dále dokonale hladká smoothie nebo ořechová másla. Dopřejte 
celé rodině výběr z různých druhů mixování.

Výjimečný výkon
• Technologie ProBlend Ultra

Nesmírná rozmanitost
• Šťávy s dužinou nebo i bez ní s technologií Flip & Juice™

Výjimečný výkon
• Motor ProBlend Ultra pro optimální tok surovin
• Nádoba ProBlend Ultra vrátí suroviny zpět do proudu
• Nože ProBlend Ultra pro optimální texturu

Nekonečná inspirace
• Aplikace NutriU pro inspiraci a doporučení

Snadné od začátku do konce
• Odnímatelné součásti



 Technologie Flip & Juice™

Nový mixér Philips Flip & Juice je náš první 
vysokorychlostní mixér s modulem 
odšťavňovače. Díky revolučnímu designu 
nádoby a integrovanému filtru získáte nápoj 
s texturou přizpůsobenou preferencím vaší 
rodiny. Náš nejpokročilejší mixér nabízí nejširší 
škálu – od dokonale jemných smoothies až po 
šťávy s dužinou nebo bez ní. Kombinuje 
mixování a odšťavňování v jediném přístroji, 
a šetří tak místo v kuchyni.

Technologie ProBlend Ultra

Technologie ProBlend Ultra kombinuje 
3 speciálně vytvořené funkce, které spolu 
dokonale spolupracují tak, aby bylo vždy 
možné docílit široké palety chutí a textur 
přesně podle vašich představ.

Nádoba ProBlend Ultra

Nádoba ProBlend Ultra využívá jedinečné 
žebrování, které neustále navádí suroviny zpět 

do oblasti míchání, takže všechny suroviny jsou 
vždy u nože pro optimální výsledky mixování

Motor ProBlend Ultra

Technologie ProBlend Ultra kombinuje 3 
funkce, které jsou navrženy tak, aby dokonale 
spolupracovaly pro dosažení široké palety 
chutí a textur – tak, jak to máte nejradši. 
Motor ProBlend Ultra s výkonem 1500 W 
zajišťuje mixování a rovnoměrné promíchání 
všech surovin.

Nože ProBlend Ultra

Nože ProBlend Ultra jsou speciálně tvořeny 
kombinací vroubkovaných nožů, které rozdrtí 
tvrdé suroviny na menší kousky, a ostrých 
nožů, které je poté namixují na tu nejjemnější 
texturu.

Aplikace NutriU

Stáhněte a objevte aplikaci NutriU s +200 
nápady, jak si s pomocí nového mixéru 
připravit své oblíbené nápoje, jídla 
a občerstvení. Zdravé vaření by mělo být 
jednoduché a zároveň můžete své rodině 
dopřát více. To je důvod, proč aplikace NutriU 
nabízí celou řadu zdravých alternativ vašich 
oblíbených jídel. Od zdravých čokoládových 
dezertů až po hlavní jídla s obsahem živin 
vytváříme naše recepty zdravé, ale bez 
kompromisů co do lahodné chuti.

Rychlý výběr programů

Programy rychlého výběru na digitálním displeji 
jsou definovány nastavením času a rychlosti 
tak, aby vaše oblíbené recepty byly na dosah 
prstu. Patří mezi ně: šťávy bez dužiny 
a s dužinou, smoothie, ořechové máslo, 
dezert, polévka, omáčka, ale i drcení ledu 
a funkce čištění.
HR3770/00

Přednosti
Vysokorychlostní mixér s modulem odšťavňovače
Technologie Flip&Juice™ Technologie ProBlend Ultra, Aplikace NutriU, Rychlý výběr programů



Datum vydání 2023-02-14

Verze: 4.4.1

EAN: 08 72038 90136 21

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Vzhled
• Barva: Černá a měděná

Země původu
• Vyrobeno v: Čína

Příslušenství
• Obsahuje: Stěrka, Odměrka

Konstrukční specifikace
• Materiál nože: Nerezová ocel
• Materiál nádoby mixéru: Tritan

Obecné specifikace
• Protiskluzové podložky
• Nastavení rychlosti: 12
• Předvolené programy: 8

Technické údaje
• Napětí: 220–240 V
• Délka kabelu: 1,0 m m
• Efektivní kapacita nádoby: 1.8 L
• Frekvence: 50/60 Hz
• Maximální kapacita nádoby: 2 l

Servis
• 2letá celosvětová záruka

Technické údaje
• Spotřeba: 1 500 W
• Rozhraní: Digitální

Udržitelnost
• Balení: >90 % recyklovaných materiálů
• Uživatelská příručka: > 98% recyklovaný papír

Obecné specifikace
• Úložný prostor pro kabel
• Vlastnosti výrobku: Technologie Flip&Juice™, 

Technologie ProBlend Ultra, Nádoba 
ProBlend Ultra, Motor ProBlend Ultra, Nože 
ProBlend Ultra, Aplikace NutriU, Rychlý výběr 
programů, Funkce rychlého čištění, Jednotlivé části 
lze mýt v myčce, Objem 2 l, Udržitelnost

Consumer Trade Item
• Height: 53.8
• Width: 29.1
• Length: 26.5
• Net Weight: 4.1
• Gross Weight: 5.4
• GTIN: 08720389013621
• Country of origin: CN
• Harmonized system code: 85094000

Vnější obal
• Height: 56.5
• Width: 30.9
• Length: 55.4
• Net Weight: 11.8
• Gross Weight: 8.2
• GTIN: 18720389013628

Povrchová úprava
• Materiál hlavního tělesa: Kov
•

HR3770/00

Specifikace
Vysokorychlostní mixér s modulem odšťavňovače
Technologie Flip&Juice™ Technologie ProBlend Ultra, Aplikace NutriU, Rychlý výběr programů

http://www.philips.com

